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W  tragicznym  rozwoju  wypadków  dwa  czołowe  kraje  świata
wprowadzają  obozy  koncentracyjne  dla  zarażonych  lub  tych,
którzy będą łamali zasady sanitarne.[PP]

W ramach kolejnego kroku rozwijania infrastruktury więzienno-
sanitarnej Chiny budują ogromny obiekt, który ma pomieścić
ludzi poddanych kwarantannie, jak i wszelkich innych, których
państwo  uzna  za  zagrożenie.  W  sieci  opublikowano  film
pokazujący rozległy kompleks w prowincji Hebei, który został w
pełni ukończony w ciągu tygodnia. Obóz, na obrzeżach miasta
Shijiazhuang,  zawiera  podobno  ponad  4000  „izolatek”,  które
przypominają kontenerowe cele więzienne.[PP]

Setki  pracowników,  zmieniających  się  24  godziny  na  dobę,
budują  gigantyczne  centrum  kwarantanny  w  Chinach,  które
powinno być gotowe za kilka dni w ramach walki z epidemią
COVID-19  300  km  na  południe  od  Pekinu.  Media  donoszą,  że
władze zaczną sprowadzać tu zarażonych lub tych, którzy mieli
z nimi kontakt. Kompleks będzie przypominał specjalne obozy
dla zarażonych, z uzbrojonymi strażnikami i drutem kolczastym
na całym obwodzie.[ZNZ]

Kraj azjatycki w dużej mierze pokonał pandemię zeszłej wiosny
dzięki  kwarantannie,  kontroli  pasażerów  przybywających  z
zagranicy,  śledzeniu  podróżnych  krajowych  i  obowiązkowym
testom. Od połowy maja ubiegłego tygodnia w Chinach odnotowano
tylko jedną śmierć. Setki zarażonych osób zidentyfikowanych w
ostatnich tygodniach, choć dalekie od osiągnięcia poziomów w
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Europie i Stanach Zjednoczonych, wywołało silną reakcję władz,
tj. izolację i obowiązkowe testy.[ZNZ]

Nowy  jedenastomilionowy  wybuch  epidemii  w  Shijiazhuang,
centrum północnej prowincji Hebei otaczającej Pekin, skłonił
władze  do  zbudowania  tam  dużego  centrum  kwarantanny,  aby
przymusowo izolować osoby zagrożone. Obecnie setki operatorów
dźwigów  montują  gotowy  obiekt  na  dużej  działce  w  pobliżu
miasta. Zdarzenie przypomina to, jak w zeszłym roku zbudowano
tymczasowe szpitale w Wuhan, czyli mieście, w którym po raz
pierwszy  wykryto  koronawirusa.  Centrum  kwarantanny
Shijiazhuang  będzie  miało  łazienki,  ciepłą  wodę,  Wi-Fi  i
klimatyzację. Będzie mogło w nim jednocześnie przebywać ponad
4 tysiące osób.[ZNZ]

W  międzyczasie  w  północnych  Chinach  zaczęły  pojawiać  się
niewielkie  ogniska  wirusa.  Miliony  okolicznych  mieszkańców
poddano  kwarantannie  lub  przetestowano.  Chińskie  władze  są
szczególnie czujne w tygodniach poprzedzających święta Nowego
Roku Księżycowego (przypadające na 11 – 17 lutego), kiedy
wiele  osób  wraca  do  swoich  rodzinnych  miast,  aby  spędzić
najdłużej trwające święta w kraju ze swoimi bliskimi.[ZNZ]

Równolegle  w  Niemczech  rząd  uruchomił  wiele  obozów
koncentracyjnych,  w  których  mają  być  umieszczani  i
przetrzymywani  obywatele  naruszający  przepisy  sanitarne.
Władze w wielu obszarach już nakreśliły gdzie będą więzić
tych,  którzy  łamią  obostrzenia  epidemiczne  lub  odmawiają
izolacji  po  zakażeniu  koronawirusem  lub  zachorowaniu  na
COVID-19. Rozwój ten jest o tyle alarmujący, iż podąża on
schematem  realizowanym  w  faszystowskich  Niemczech,  gdzie
najpierw  oznaczano  populację,  następnie  wprowadzono
segregację, i ostatecznie wysłano ludzi do obozów, w których
naukowcy  i  lekarze  przeprowadzali  na  nich  straszliwe
eksperymenty  medyczne.[PP]

O ile w Chinach obozy koncentracyjne istnieją od dekad, lub
nawet  przez  niemalże  cały  okres  istnienia  komunistycznego



tworu, to na Zachodzie taki rozwój wypadków napawa grozą. Tym
bardziej że rząd niemiecki planuje mocno zaostrzyć obostrzenia
(za które będzie można trafić do obozu).[PP]

Jednym  z  nowych  planowanych  obostrzeń  w  Niemczech  ma  być
obowiązek noszenia w miejscach publicznym masek medycznych N95
i FFP2. Do tej pory wydawało się, że obowiązek paradowania w
szmatce na twarzy jest już wyjątkowo dolegliwy, ale okazuje,
się,  że  to  za  mało  dla  konstruktorów  koronawirusowego
szaleństwa. Niemcy planują obostrzenia w zakresie używanych
masek. Zaproponowano, aby w środkach transportu publicznego
istniał wymóg używania masek medycznych – FFP2, KN95 lub N95 –
albo nie będzie można wejść do autobusu, pociągu czy sklepu.
Wkrótce, każdy Niemiec będzie zmuszony do zaopatrzenia się w
specjalne medyczne maski. W najbliższym czasie w sklepach i
autobusach trzeba będzie obowiązkowo nosić takie produkty, a
nie zwykłe szmatki, które tym samym staną się w Niemczech
niedozwolone.[ZNZ]

Angela  Merkel  planuje  przy  okazji  wyjątkowo  dolegliwy
lockdown. Zatrzymany ma zostać między innymi ruch pasażerski w
środkach transportu publicznego. Według założenia rządu ludzie
mają bezwzględnie przejść na pracę zdalną i nie wychodzić z
domów.  Nowością  stanie  się  to,  że  wizyta  w  sklepach,  czy
podróż autobusem, nie będzie możliwa bez obowiązkowej maseczki
medycznej. Chodzi o jednorazowe maski chirurgiczne lub maski
typu KN95, N95 oraz FFP2. Tym samym niedozwolone będą maseczki
materiałowe.  Oznacza  to,  że  funkcjonowanie  w  przestrzeni
publicznej będzie wkróce w Niemczech jeszcze trudniejsze niż
obecnie. Maski medyczne mogą nie być dostępne dla wszystkich,
a poza tym są one zdecydowanie droższe od zwykłych szmacianych
maseczek. A skoro niedozwolone będzie tam zasłanianie twarzy i
nosa czymś innym niż maska medyczna, to zapewne ich koszt
wzrośnie.[ZNZ]

Nie wiadomo czy rynek sprosta zapotrzebowaniu na takie maski,
ale jeśli ktoś ma do nich dostęp to chyba warto już teraz się
w nie zaopatrzyć, bo jak wiadomo polskie władze wzorują się na



niemieckich,  ochoczo  implementując  wszelkie  totalitarne
pomysły  z  zachodu,  co  tłumaczone  jest  obywatelom  tak,  że
przecież „wszyscy tak robią”. Również we Francji rozważa się
nakazanie  noszenia  masek  medycznych,  a  jeśli  są  one
materiałowe to proponuje się zakładanie dwóch naraz![ZNZ]

Zatem  jeśli  ktoś  narzeka  na  obecne  polskie  przepisy
zezwalające na zakrywanie ust i nosa maską lub fragmentem
odzieży, to może się okazać, że nadciąga jeszcze bardziej
restrykcyjne prawo, które zmusi nas wszystkich do tego, abyśmy
się jeszcze bardziej dusili oddychając i być może będziemy
wspominali  z  rozrzewnieniem  obecny  poziom  obostrzeń,  które
wydają nam się dolegliwe. Zawsze może być gorzej, a skoro
może, to według prawa Murphy’ego będzie.[ZNZ]
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